PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     18/29   октября   2007 года  №    601__
                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2005 № 252 «О принятии «Положения о порядке введения земельного налога на территории муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 216-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации», главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести следующие изменения в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2005 № 252 «О принятии «Положения о порядке введения земельного налога на территории муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»:

1.1.в абзацах третьем и четвертом подпункта 1 пункта 5 слово «предоставленных» заменить словами «приобретенных (предоставленных)»;

1.2.подпункт 4 пункта 7 изложить в новой редакции:

«4) налогоплательщики-организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, в отношении земельных участков, используемых ими в предпринимательской деятельности, уплачивают авансовые платежи по земельному налогу не позднее 10 числа второго месяца, следующего за истекшим отчетным периодом;».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3.Настоящее решение вступает в действие с 1 января 2008 года, но не ранее   чем   по   истечении   одного   месяца   со   дня   его   официального опубликования в газете «Местное время».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского  городского  Совета депутатов  Алтайского края по  бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.)

Глава города

А.А. Дерфлер